— COMUNE DI VALVA

- PROVINCIA DI SALERNO -

AREA FINANZIARIA

00

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

N. 47 DEL 7= ZZ (Reg.Generale)

N. 4 DEL 11/03/2020 (Reg.Area)

OGGETTO: Pagamento fornitura materiale ad uso uffici.
CIG Z712C4066B




IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
ed in particolare I’articolo 184 che disciplina la liquidazione di spesa;

Visto il decreto del Sindaco n 4 del 15.06.2016 con prot. n.2927 in ordine all’individuazione dei
responsabili d’area; ;

Richiamata la determina n. 3/20 con la quale si & provveduto ad impegnare la somma di € 300,00 per
1’acquisto di materiale ad uso ufficio, giusto impegno n. 2/20;

Considerato che la Ditta ELFOSERVICE di Bellizzi ha effettuato la fornitura;

Vista la fattura n. 350/20 di € 284,63;

Che con la presente si provvede al pagamento della stessa;

Ritenuto pertanto opportuno procedere all’impegno di spesa dovuto,

Visto il D.lgs 267 del 2000, 2

Visto il Regolamento di contabilita comunale,

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare la somma di € 284,63, IVA inclusa, per Iacquisto di materiale ad uso uffici
provvedendo alla scissione dell’IVA, per effetto dello split payment, e al versamento della somma diesi55
direttamente all’Erario;

2 Diimputare la somma di € 284,63 al cap. 210 del corrente Bilancio;

3 Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.
IL RESPON E DI AREA
enzo F
A



™ 4

IL RESPONSABILE i)_EL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile ai sensi della normativa vigente. (L. .22/2020)

1L RESPONSABIL;I')?.‘ IZIO FINANZIARIO
nzo Fal

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal

ST 20 0 BS -2 - ZOZ0

Valva, il //Jﬁﬁzf/’%

IL MESSO COMUNALE
aele Feniello




